
Espumantes
CHANDON Extra Brut

CHANDON Brut Rose

CHANDON Delice

BARON B Extra Brut

BARON B Brut Rose

MOET CHANDON

VEUVE CLICQUOT

$

$

$

$

$

$

$

1.000

1.000

1.000

1.800

1.800

12.000

12.000

* Incluye 4 Red Bull.

Sin Alcohol
AGUA (con y sin gas)

AQUARIUS Agua Saborizada

JUGO DE NARANJA (Jarra)

SCHWEPPES TÓNICA (Lata)

RED BULL Energy Drink

RED BULL SugarFree

COCA COLA

SPRITE

FANTA

$

$

$

$

$

$

$

$

$

120

150

250

150

200

200

150

150

150

BAR

Clásicos
OLD FASHIONED (Whisky, azucar,bitter aromático , piel naranja).

NEGRONI (Gin, red bitter, Vermouth rosso, naranja).

CUBA LIBRE (Ron dorado, Coca Cola, limón).

DRY O SWEET MARTINI (Gin, vermouth, aceitunas o piel limón).

FERNET & COCA (Coca Cola y Fernet).

JAGERTONIC (Jagger, Tónica, naranja).

CAIPIROSKA Clásica/Maracuyá/ Frutos rojos (Vodka, lima, azúcar.).

MOJITO Clásica/Maracuyá/ Frutos rojos (Ron, jugo lima, menta, soda).

WHISKY & LEMON (Johnnie Walker, Jugo de limón).

CYNAR JULEP (Cynar, lima, menta, pomelo).

VERMOUTH ORANGE (Martini rosso, jugo naranja).

VERMOUTH CLASICO (Martini rosso,soda, naranja).

APEROL SPRITZ (Aperol, espumante, soda, naranja).

GANCIA SPRITZ (Gancia, espumante, soda y naranja).

CAMPARI ORANGE (Campari, jugo naranja).

300$

Shots

JAGER

TEQUILA

GOLD COAST (Ron dorado,Irish Cream).

$

$

$

300

250

250

$

$

$

1.200

1.000

1.000

Vodka
SMIRNOFF Saborizados

SERNOVA

ABSOLUT Saborizados 

BELVEDERE

$

$

$

$

300

300

400

-

MEDIDA BOTELLA

$

$

$

$

2.000

2.000

3.500

8.000

Gin
GORDON`S

BEEFEATER

TANQUERAY

MONKEY 47

$

$

$

$

300

350

400

550

COPÓN BOTELLA

$

$

$

$

2.500

3.500

3.500

6.000

Whisky
VAT 69

JAMESON

JHONNIE WALKER Red

JHONNIE WALKER Black

BULLEIT

GLENMORANGIE 10 años

$

$

$

$

$

$

350

350

450

600

500

1000

MEDIDA BOTELLA

$

$

$

$

$

$

1.500

2.500

3.000

4.500

4.000

12.000

Otros
JAGERMEINSTER $ 400

MEDIDA BOTELLA

$ 4.500

Red Bull +4 Red Bull

+4 Tónica

Red Bull +4 Red Bull

Birra 
MILLER

HEINEKEN

IMPERIAL RUBIA

IMPERIAL APA

IMPERIAL IPA

$ 180

Birra 
MILLER

SOL 

HEINEKEN

$

$

$

200

200

250

$

$

$

$

$

250

280

250

250

250

350 CC. 500 CC. 

330 CC. 

Nuestros Gin’s
MARACUYÁ  (Maracuyá, menta, naranja).

CYNARTONIC  (Gin, Cynar, piel naranja).

AHUMADO  (Romero ahumado,pomelo).

$

$

$

300

300

300

X 1 U. X 5 U. 

RESTO

Pizzas 
MUZZARELLA

NAPOLITANA

RÚCULA Y JAMÓN CRUDO

PANCETA Y HUEVO

$

$

$

$

350

400

480

480

Burger's
AMERICANA
Panceta, huevo, cebolla y chedar.

$

Entradas
AROS DE CEBOLLA

PAPAS FRITAS

PAPAS CHEDDAR
Queso cheddar, panceta y verdeo.

$

$

$

250

200

350

450

Ensaladas
CAESAR
Base de verdes, panceta, queso, crutones,
pollo y aderezo.

$

MEDITERRÁNEA
Base de rucula, cherrys, atún, roquefort,
parmesano, aceitunas negras y jamón crudo.

$

450

450

Tragos de Autor
HOLLY SPICY  (Gin, Vermouth, Lima, Pimienta).

LITORAL FRESH  (Vodka, pepino, ananá).

APPLE SPRITZ  (Carpano Dry, Deliz, Soda).

$

$

$

300

300

300


